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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Rocnik - 2018-2019
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Cepkova Karolina - 23.Aug.2003 - licencia - 48277
Spolu
17 - odohratych zapasov 305 - odohratych minut 43 - bodov
9 - vyhratych zapasov  17.9 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 305 - odohratych minut 43 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 17.9 - minlt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zépas
4.Maj.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
28.Apr.2019 ZBK RoZfava - BK Slovan Bratislava
13.Apr.2019 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
31.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zavodie
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
10.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
9.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - ZBK Rozfava
16.Feb.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava
3.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
2.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava
6.Jan.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
5.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
16.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
15.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava
7.0kt.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava
6.0kt.2018 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
30.Sep.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BK Slovan Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 17
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Daniskova Gréta - 3.Apr.2003 - licencia - 49955
Spolu
19 - odohratych zapasov 354 - odohratych mindt 120 - bodov
8 - vyhratych zapasov  18.6 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 354 - odohratych mindt 120 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  18.6 - minlt na zadpas 14 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
4.Maj.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 67 -25 22
28.Apr.2019 ZBK RoZfava - BK Slovan Bratislava 32-64 14
13.Apr.2019 BK Slovan Bratislava - BK Klokani lvanka pri Dunaji 74 - 65 12
31.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zavodie 81-26 23
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 71-64 18
10.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 51-73 8
16.Feb.2019 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 85-39 23
3.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 45 -59 19
2.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava 35-61 23
6.Jan.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava 76 - 37 14
5.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 78 -40 14
1.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Vahom 56 - 57 17
18.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 59 - 94 23
17.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 32-97 23
4.Nov.2018 BK ASK Slévia Trnava - BK Slovan Bratislava 69 -54 23
3.Nov.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 68 -35 21
7.0kt.2018 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 68-74 17
6.0kt.2018 BK Slovan Bratislava - BK Klokani lvanka pri Dunaji 74 - 68 21
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A A " 1-2 0-20-0 1-4 4-10
30.S5ep.2018 BK Nové Mesto nad Véhom - BK Slovan Bratislava 68 -55 19 50% 0% 0% 25%  40% 6 51 1 3 211 2
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Djumi¢ Nina - 12.Nov.2002 - licencia - 49949
Spolu

1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 1 - minUt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 1 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

7.0kt.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 68-74 1 000/0 00%0 00%0 00% 0%
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Dohnanska Gréta - 22.Dec.2002 - licencia - 49951
Spolu
20 - odohratych zapasov 496 - odohratych mindt 175 - bodov
9 - vyhratych zapasov  24.8 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
20 - odohratych zapasov 496 - odohratych minat 175 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  24.8 - minlt na zadpas 20 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
4.Maj.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 67 -25 25
28.Apr.2019 ZBK RoZnava - BK Slovan Bratislava 32-64 26
13.Apr.2019 BK Slovan Bratislava - BK Klokani lvanka pri Dunaji 74 - 65 18
31.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zavodie 81-26 25
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 71-64 18
10.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 51-73 21
9.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - ZBK Rozfiava 53-43 26
16.Feb.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 85-39 18
3.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 45 -59 23
2.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava 35-61 30
6.Jan.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 76 - 37 25
5.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 78 -40 28
1.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Vahom 56 - 57 32
18.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 59-94 21
17.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica 32-97 30
4.Nov.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 69 -54 33
3.Nov.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 68 -35 31
7.0kt.2018 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 68 -74 22
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6.0kt.2018 BK Slovan Bratislava - BK Klokani lvanka pri Dunaji 74-68 22 350 O L 00 300 22 8 42 15 5 0 4 7 1183
30.5ep.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BK Slovan Bratislava 68-55 22 4:6 0-10-0 4-7 0-0 11121 1275

67% 0% 0% 57% 0%
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Fedoronkova Ema - 16.0kt.2003 - licencia - 48777
Spolu
16 - odohratych zapasov 315 - odohratych minudt 70 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  19.7 - min(t na zapas 10 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
16 - odohratych zapasov 315 - odohratych minut 70 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 19.7 - minlt na zdpas 10 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
. . , > Sk S2 | S3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas _, , , , - ,
il E = EE R EEE
. . . . 3-6 0-0 0-1 3-7 1-2
4.Maj.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 67 -25 18 50% 0% 0% 43% 50%
13.Apr.2019 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 74 - 65 17 2-6 0-00-1 2-7 1-2
AP P ! 33% 0% 0% 29% 50%
f q g 0-0 0-2 0-0 0-2 0-0
10.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 51-73 16 0% 0% 0% 0% 0%
: - -~ 2-6 1-4 0-0 3-10 0-2
9.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - ZBK RoZnava 53-43 26 33% 25% 0% 30% 0%
16.Feb.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 85-39 18 0-3 0-10-0 0-4 1-2
-T€b. P | 0% 0% 0% 0% 50%
6.Jan.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 76-37 27 2o ||1-2 1-2(4-7 [1-3
Mt y 67% 50% 50% 57% 33%
« . 2-2 0-11-2 3-5 2-2
5.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 78 - 40 22 100% 0% 50% 60% 100%
16.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 66 - 72 27 002%1 00;/00 00;/01 00;/02 00[,/00
. & - 0-5 0-0 0-1 0-6 2-2
15.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 49 - 82 24 0% 0% 0% 0% 100%
: z 2-2 0-0 0-0 2-2 0-0
18.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 59-94 18 100% 0% 0% 100% 0%
) & z . 1-14 1-3 0-0 2-17 1-1
17.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 32-97 20 7%  33% 0% 12% 100%
& Zeuf . 2-5 0-0 0-0 2-5 2-3
4.Nov.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 69 -54 18 20% 0% 0% 40%  67%
3.Nov.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 68-35 16 0.0 %0 Gb Yok %k
7.0kt.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 68-74 19 %70/3 002%0 00:%0 (2570/?; ;502
6.0kt.2018 BK Slovan Bratislava - BK Klokani lvanka pri Dunaji 74-68 15 2;°2 0-10-0 2-6 0-4
OKL. P | 40% 0% 0% 33% 0%
P 2 . 1-2 1-1 0-0 2-3 0-0
30.Sep.2018 BK Nové Mesto nad Véhom - BK Slovan Bratislava 68-55 14 oo 100% 0% 67% 0%
SPOLU Pocet zapasov 16 315 B B N A -
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Hatinova Mia Miriam - 24.Apr.2003 - licencia - 51151
Spolu
1 - odohratych zapasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

1 - odohratych zépasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

20-00-00-20-0
30.Sep.2018 BK Nové Mesto nad Véhom - BK Slovan Bratislava 68-55 6 00/ 0% 0% 0% 0%

001 200O0O0O00O0S8
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Hudecova Sandra - 21.0kt.2003 - licencia - 51145
Spolu
20 - odohratych zapasov 369 - odohratych minut 81 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  18.5 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
20 - odohratych zapasov 369 - odohratych minuat 81 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 18.5 - minUt na zdpas 18 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
4.Maj.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 67 - 25 26
28.Apr.2019 ZBK RoZnava - BK Slovan Bratislava 32-64 24
13.Apr.2019 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 74 - 65 23
31.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zavodie 81-26 15
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 71-64 24
10.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 51-73 18
9.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - ZBK Rozfiava 53-43 14
16.Feb.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 85-39 18
3.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 45 -59 17
2.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava 35-61 15
6.Jan.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 76 - 37 12
5.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 78 - 40 17
16.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 66 - 72 28
15.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 49 - 82 30
1.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Véhom 56 - 57 18
18.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 59-94 18
17.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 32-97 15
7.0kt.2018 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 68-74 7
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0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

62%
0-6
0%
0-3
0%
2-7
29%
3-5
60%
1-5
20%
0-1
0%
1-2
50%
4-8
50%
1-5
20%
0-1
0%
2-6
33%
0-3
0%
1-2
50%

TH
a4 c
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
4-6
67%
0-0
0%
2-2
100%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0
6 2 0 32 00 3 0
3
0

182 1 3 4 1 0 5 2

$ N O O W VW & O O N & O W
o
o
o
-
o
o
o
-

HP

0.4
3.6
3.5

16.9
3.5
0.2
1.3

7.5

7.2
0.6
5.5
4.4

-1.8
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2-3 0-0 0-0 2-3 2-2
67% 0% 0% 67% 100%

a a ) 0-2 0-10-0 0-3 0-0
30.Sep.2018 BK Nové Mesto nad Véhom - BK Slovan Bratislava 68 -55 18 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 1 1 1 00 2 0-16

6.0kt.2018 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 74 - 68 12 6 1 2 1 0 1 0 3 2 64
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Kittova Martina - 19.0kt.2003 - licencia - 51142
Spolu
19 - odohratych zapasov 394 - odohratych minut 73 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 20.7 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 394 - odohratych minut 73 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 20.7 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
28.Apr.2019 ZBK RoZnava - BK Slovan Bratislava 32-64
13.Apr.2019 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 74 - 65
31.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zavodie 81 - 26
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 71 - 64
10.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 51-73
9.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - ZBK Rozfava 53-43
16.Feb.2019 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 85 -39
6.Jan.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 76 - 37
5.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 78 - 40
16.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 66 - 72
15.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 49 - 82
1.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Vahom 56 - 57
18.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 59 - 94
17.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica 32 - 97
4.Nov.2018 BK ASK Slévia Trnava - BK Slovan Bratislava 69 - 54
3.Nov.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 68 - 35
7.0kt.2018 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 68 - 74
6.0kt.2018 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 74 - 68

22
19
25
29
20
22
18
19
18
21
20
30
32
18
22
24
16

13

Sk
a4 c

0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
3-7
43%
1-2
50%
2-4
50%
1-5
20%
0-1
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-4
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-1
100%

S2
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il I8
0-3
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-3
0%
0-4
0%
2-4
50%
1-1
100%
0-2
0%
1-1
100%
1-8
13%
0-1
0%
4-5
80%
1-6
17%
0-0
0%
0-4
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc

il 15 [ G

0-4
0%
iy
50%
2-5
40%
3-10
30%
1-8
13%
4-9
44%
2-6
33%
0-3
0%
1-1
100%
4-12
33%
0-5
0%
4-7
57%
1-10
10%
0-0
0%
0-5
0%
1-5
20%
0-2
0%
1-1
100%

1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
4-8
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
T-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

N O O ~ M=

10

o VW W A~ U

N = N O O &

1 2 01

1

1

0
0

0
1

1

1

0 0 5 2

0
1

0

2

5

0

HP

-4.5
1.7
1.8
2.5

-0.7
9.4
0.3

-2.8
1.4

11.4

-1.7

8

-6.2

-3.2

-16

-1.2

-1.7

2
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5 . : 1-1 0-0 0-0 1-1 O0-0
30.Sep.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BK Slovan Bratislava 68-55 6 100% 0% 0% 100% 0% 2 000 0 O0O0 2 1 04
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Podmanicka Linda - 3.Maj.2002 - licencia - 49950

Spolu

21 - odohratych zapasov 453 - odohratych minut 55 - bodov

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

21.6 - minUt na zapas

10 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
21 - odohratych zdpasov 453 - odohratych minat 55 - bodov

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

28.Apr.2019
13.Apr.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
16.Feb.2019
3.Feb.2019
2.Feb.2019
6.Jan.2019
5.Jan.2019
16.Dec.2018
15.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
4.Nov.2018

3.Nov.2018

21.6 - minlt na zapas

10 - vonkajSich zapasov

10 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 2.6 - bodov na zapas

10 - najviac bodov v zépase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 2.6 - bodov na zapas

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Zépas
ZBK RoZfava - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zavodie
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
BK Slovan Bratislava - ZBK Rozfava
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava
BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Vahom
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava

BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava

Vysledok
32-64
74 - 65
81 - 26
71 -64
51-73
53-43
85 -39
45 - 59
35-61
76 - 37
78 - 40
66 - 72
49 - 82
56 - 57
59 - 94
32-97
69 - 54
68 - 35

Cas
25
22
20
21
22
15
21
23
21
35
22
20
30
23
17
16
20

19

Sk

e e S
5-8 0-00-0

63%
1-2
50%
1-4
25%
1-4
25%
0-3
0%
0-1
0%
1-2
50%
2-3
67%
3-7
43%
0-3
0%
0-4
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%

0-1 0-00-0

0%

0-0 0-00-0

0%

0-5 0-00-0

0%

S2

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%
0%
0%

0%

S3

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Sc

5-8
63%
1-2
50%
1-4
25%
1-4
25%
0-3
0%
0-1
0%
1-2
50%
2-3
67%
3-7
43%
0-3
0%
0-4
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-5
0%

TH

E [ IS

0-0
0%
2-2
100%
5-8
63%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+

10 ©

© O O N O N O O +H O & W O O N N »

2

Du Do ZL AS BS SL F-

1

4 0110 2

0 31 00 3 1

4

1

3

1

0

1

0

2

3

HP

13.8

8.5
3.3
-0.8
0.8
3.9

7.4

2.8
4.4
0.8

0.8

1.6
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7.0kt.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 68-74 20
6.0kt.2018 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 74 - 68 21
30.Sep.2018 BK Nové Mesto nad Véhom - BK Slovan Bratislava 68 - 55 20

2 %000 3.2 02101 1 4 000 1 386

1-4 0-00-0 1-4 0-0
25% 0% 0% 25% 0% 2 0 302005 2-04

1-3 0-00-0 1-3 0-0
33% 0% 0% 33% 0% 2 © 0 2000 30-04
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Pollakova Alexandra - 24.Dec.2003 - licencia - 51231

22 - odohratych zapasov 467 - odohratych minut 92 - bodov

9 - vyhratych zapasov

13 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 4.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

21.2 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

11 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

22 - odohratych zdpasov 467 - odohratych minat 92 - bodov

9 - vyhratych zapasov

13 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

4.Maj.2019
28.Apr.2019
13.Apr.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
16.Feb.2019
3.Feb.2019
2.Feb.2019
6.Jan.2019
5.Jan.2019
16.Dec.2018
15.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018

4.Nov.2018

21.2 - minlt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase

11 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Zépas
BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
ZBK RoZfava - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zavodie
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
BK Slovan Bratislava - ZBK Roziava
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava
BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Vahom
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banskd Bystrica

BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava

Vysledok Cas

67 - 25
32-64
74 - 65
81 - 26
71 - 64
51-73
53-43
85-39
45 - 59
35-61
76 - 37
78 - 40
66 - 72
49 - 82
56 - 57
59 - 94
32 - 97
69 - 54

28
19
19
27
18
26
14
23
34
20
18
15
22
20
18
16
21

20

Sk
il 1B
0-3
0%
1-7
14%
2-6
33%
2-4
50%
3-5
60%
5-9
56%
0-3
0%
2-4
50%
2-4
50%
2-4
50%
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-2
0%
1-6
17%
0-0
0%
0-1
0%

S2
ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
a'c
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-5
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

Sc
il G
0-5
0%
2-9
22%
2-8
25%
2-6
33%
3-6
50%
5-11
45%
0-5
0%
2-4
50%
2-4
50%
3-5
60%
1-3
33%
0-4
0%
1-2
50%
4-12
33%
0-2
0%
1-6
17%
0-0
0%
1-2
50%

TH
a4 c
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+

N A~ O U1 =
-

=
N
N

W O N O VU W O W o & &~ N
o

ZL AS BS SL F-

1 21

1 20

4

3

2

2

HP

6.6
3.3
6.9
3.1

5.7

2.4
-1.2
0.2

-1.7
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3.Nov.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 68 - 35
7.0kt.2018 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 68 - 74
6.0kt.2018 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 74 - 68
30.S5ep.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BK Slovan Bratislava 68 - 55

19

25
22

1-3

33% 0% 0% 20% 0%
1-3 1-1 0-0 2-4 2-2
33% 100% 0% 50% 100%
1-4 0-1 0-1 1-6 3-4
5% 0% 0% 17% 75%
2-3 0-11-2 3-6 1-2
67% 0% 50% 50%  50%
30822 6 4 27 36 115 16 24
'37% 33% 15% 31% 67%

0-0 0-2

1-5

0-0

33 02 30 31

gua o N

4 1 2 3 1 010 3

8 2 312 31 4 2

0.4
9.6
-1.6

111
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Szabdva Vanesa - 28.Jul.2002 - licencia - 49954
Spolu
4 - odohratych zapasov 97 - odohratych minut 38 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 24.3 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 1 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
4 - odohratych zapasov 97 - odohratych minut 38 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 24.3 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Déatum Zépas
3.Nov.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
7.0kt.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaiji - BK Slovan Bratislava
6.0kt.2018 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
30.Sep.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BK Slovan Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas USk

1-5 0-00-2
68-35 21 500 0% 0%

6-12
68 - 74 27 50%

5-9
74 - 68 26 56%

6-8
68-55 23 5.0

S2

S3

clchl c

Sc
0 c uc

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1-7 0-02 0 1

14% 0%

0-20-2 6-16 0-0 12 3

0%

0%

38% 0%

0-10-4 5-14 1-2 11 1

0%

0%

36% 50%

0 =24 0= 20 @ l72 [l 56

0%

0%

50% 33%

18340501018492 5

97 53%

0%

0%

37% 40%

13 3

38 7

1

2

2

()]

0

2 0

L

0 5 0-43
0 3 153
0 41 16

0 1 11438

0 13 3 32
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Sabikova Klara - 27.Feb.2002 - licencia - 52492
Spolu
22 - odohratych zapasov 600 - odohratych minut 307 - bodov
9 - vyhratych zapasov  27.3 - minlt na zapas 31 - najviac bodov v zépase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 14 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
22 - odohratych zapasov 600 - odohratych mindt 307 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 27.3 - minlt na zadpas 31 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 14 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
4.Maj.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 67 - 25 29
28.Apr.2019 ZBK Rozfava - BK Slovan Bratislava 32-64 29
13.Apr.2019 BK Slovan Bratislava - BK Klokani lvanka pri Dunaji 74 - 65 25
31.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Zavodie 81-26 19
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 71-64 20
10.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 51-73 26
9.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - ZBK RozAava 53-43 26
16.Feb.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 85-39 22
3.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 45 -59 33
2.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava 35-61 31
6.Jan.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 76 - 37 20
5.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 78 - 40 21
16.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 66 -72 34
15.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 49 - 82 27
1.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Véhom 56 - 57 30
18.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 59-94 30
17.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 32-97 32
4.Nov.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 69 -54 35

Sk
a4  c
1-5
20%
6-14
43%
7-12
58%
8-11
73%
2-6
33%
2-9
22%
5-9
56%
0-3
0%

3-14
21%
5-9
56%
3-4
75%
4-7
57%
3-12
25%
4-10
40%
2-13
15%
7-16
44%
2-9
22%
6-13
46%

S2

a'c
0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-2

0

0-1

0

0-1

0

0-0

0

0-3

0

0-0

0

0-1

0

1-2
50%
2-3
67%
0-2

0

0-0

0

0-0

0

0
0

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

%

%
%

%

-0
%

S3
il 1B
0-3
0%
0-2
0%
2-4
50%
2-5
40%
1-3
33%
1-5
20%
0-3
0%
1-2
50%
1-7
14%
1-8
13%
0-0
0%
1-5
20%
6-9
67%
1-8
13%
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3.Nov.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018

30.5ep.2018

SPOLU

BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji

BK Nové Mesto nad Vahom - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 22

68 - 35
68 - 74
74 - 68
68 - 55

5-12 0-0 1-6 6-18 0-0

ST N I e e ) D N B T
6-12 0-0 0-2 6-14 2-2

28 %of %f %P %5 fon 14 2 23 41 0 6 3113

26 ©0-7 1-3:0-2 7-12 2-2 46 1 3 4 4.3 1 4 2214

86% 33% 0% 58% 100%

3 4-10 0-1 0-2  4-13 0-0 o ,
40% 0% 0% 31% 0%

91 217 4 19 24 94 119 330 45 72

600 42% 21% 26% 36%  63% 307 58 28 47 56 22 18 62 43 220

1 3 3 02 1 176
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Simakova Natalia - 21.0kt.2003 - licencia - 55393
Spolu

1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 5 - minudt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

00-00-00-00
15.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 49 -82 5 00/ 0% 0% 0% 0%

000 100O0O0O00OS8
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Zabakova Patricia - 19.Maj.2002 - licencia - 52787
Spolu

4 - odohratych zapasov 26 - odohratych minut 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 6.5 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
4 - odohratych zapasov 26 - odohratych minut 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 6.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Déatum Zapas
4.Maj.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
9.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - ZBK Rozfava
3.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
2.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas .

67 - 25
53-43
45 - 59
35-61

26

Sk 'S2 'S3 Sc TH
i EHEEHEHE
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-00-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-10-00-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0401000500
0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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0
0
0
0

0 00O0O0OOOOTO O
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0

0

1

0

1

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

1 0-16
00O

2 0-3.2

30-5
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Zikavska Natalia - 12.Sep.2002 - licencia - 49957
Spolu
19 - odohratych zapasov 512 - odohratych minut 155 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  26.9 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zépasov 8.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 512 - odohratych minut 155 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  26.9 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas i Skc
4.M3j.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 67-25 26 350
28.Apr.2019 ZBK Rozfiava - BK Slovan Bratislava 32-64 26 230/70
13.Apr.2019 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 74 - 65 27 2002
31.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Zilina - Z&vodie 81-26 26 37,
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 71-64 34 53[2
10.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 51-73 23 ggfyz
9.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - ZBK Roziiava 53-43 29 %0[2
16.Feb.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 85-39 20 §3cy30
3.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 45 - 59 28 00;%8
2.Feb.2019 BKM Zilina - Zavodie - BK Slovan Bratislava 35-61 29 200/2
6.Jan.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 76-37 21 32
5.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 78 -40 25 ggc/z
16.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 66-72 31 500
15.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 49 - 82 34 65:,’;)1
1.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Véhom 56 - 57 32 75;1‘}63
18.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 59-94 25 %5‘2
17.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK $KP 08 Banska Bystrica 32-97 25 12
4.Nov.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 69 - 54 29 226"1AJO
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: : : 3-10 0-1 0-2 3-13 0-0
3.Nov.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 68 -35 22 30% 0% 0% 23% 0% 2 21120 1 -0.3
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